² Ustaz Sulaiman bin Ibrahim, Pensyarah Jabatan Pengajian Dakwah dan Kepimpinan, Universiti Kebangsaan Malaysia di dalam buku bertajuk *Wirid Selepas Solat, oleh Sheikh Abd al-Rauf Singkel* yang diterbitkan oleh Jabatan Mufti Kerajaan Negeri Sembilan pada tahun 2003. (Abdul Rauf 'Ibn Ali al-Fansuri (1024 H/1615 M - 1105 H/1693 M) atau juga lebih dikenali sebagai Tok Sheikh di Kuala merupakan seorang penulis dan *ulama'* yang mengajar di Aceh sekitar tahun 1661. Abdul Rauf dilahirkan di Singkil, Aceh. Dengan itu dia juga dikenali sebagai Abdul Rauf Singkel. Lihat: 'Abd al-Rāuf al-Sinkīlī (t.t), *'Umdat*